[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

       №___________
г.Волгодонск

О внесении изменений

в приложение 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска
от 08.12.2011 № 3448 «О создании
городского координационного совета по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утверждении положения о нем и его состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 08.12.2011 № 3448 «О создании городского координационного совета по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утверждении положения о нем и его состава» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава городского координационного совета по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Мамитову Марию Борисовну.

1.2. Включить в состав городского координационного совета по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Болдыреву Елену Александровну, ведущего специалиста отдела опеки и попечительства Управления образования г.Волгодонска в качестве секретаря городского координационного совета.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города
 Волгодонска

                              В.А. Фирсов

Проект вносит

Управление образования г.Волгодонска